
Webasto, jehož centrála se nachází ve Stockdorfu u Mnichova, bylo již od doby svého založení v roce 1901 rodinným 

podnikem. Společnost, která má své pobočky na více než 50 místech po celém světě, je rozdělena na divizi střešních 

systémů a termo systémů. Webasto patří mezi 100 nevětších dodavatelů automobilového průmyslu na světě. V roce 

2015 dosáhl obrat společnosti více než 2,9 miliardy EUR a pracovalo zde více než 12 000 zaměstnanců. Klíčové 

procesy společnosti zahrnují vývoj, výrobu a prodej kompletních střešních a konvertibilních systémů, jakož i systémů 

pro vytápění, chlazení a ventilace osobních automobilů, užitkových a speciálních vozidel, rekreačních vozidel a lodí. 

 

 

 
Pro náš závod v Liberci hledáme zaměstnance na pozici 

Inženýr zákaznické kvality – junior (M/Ž) 

Profil: Inženýr zákaznické kvality podporuje procesy vztahující se ke specifickým požadavkům zákazníka.  

 

 

Náplň práce: 

 Spolupracuje na projektu VW 276 

 Podporuje interní procesy PU, lepení, rework a náhradní díly 

 Řeší zákaznické reklamace dle zvláštních požadavků zákazníka a 8D reportů 

 Provádí analýzy 

 Podílí se na  procesu vytváření a shromažďování dokumentace pro PPAP 

 

Požadavky: 

 Zkušenost v oblasti kvality v automotive výhodou 

 Znalost AJ na komunikativní úrovni 

 Dobrá znalost MS Office, znalost SAP výhodou 

 Hledáme komunikativního kandidáta, který je odolný pracovat pod tlakem, má dobré vyjednávací schopnosti a nebojí se 

řešit konfliktní situace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Náš nejdůležitější materiál pro 

vývoj nových střešních a topných 

systémů je již starý: vášeň. 

Feel the Drive: Pojďte do toho s námi! 

Zaujala Vás naše nabídka? Těšíme se na Vaše životopisy. Zasílat je můžete na 

adresu: hana.travnickova@webasto.com 

Webasto Roof & Components Czech Republic s.r.o. 

České mládeže 452 

Liberec VIII-Dolní Hanychov 

460 08 Czech Republic 

 

 

mailto:hana.travnickova@webasto.com

